
Orden de Salida NACIONES

 

1101 Figuras - Tots - Damas FIG-TOTS-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 HELENA MURILLO 19/09/2014 9 DAM BRA 20151

2 CAROLINA CAMARGO 24/06/2014 9 DAM BRA 66813

3 GIOVANNA FERRAZ 06/10/2014 9 DAM BRA 67907

4 CATHERINE ROEPCKE 05/05/2015 8 DAM BRA 73466

 

1111 Figuras - Mini - Damas FIG-MINI-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 OLIVIA PINTO 02/06/2012 11 DAM BRA 15144

2 HELEN JARA LORENZ 25/04/2012 11 DAM PAR 17485

3 EVANGELINA RENAUDO 21/07/2012 11 DAM ARG 29197

4 BRIANNA TISCHLER IVASIUTEN 08/11/2013 10 DAM PAR 33511

5 MANUELA BORGUELO PACHER 16/08/2012 11 DAM ARG 35135

6 OLIVIA ROCHA 29/05/2012 11 DAM BRA 35725

7 LUANA BENEGA TORRES 14/11/2012 11 DAM PAR 46638

8 ZAIDA GONZALEZ VILLALBA 01/03/2012 11 DAM PAR 49698

9 BEATRIZ FERNANDES 10/05/2012 11 DAM BRA 64707

10 MAITENA CONTRERAS SCHAAB 16/02/2012 11 DAM ARG 66780

11 LIVIA MEIRA 29/07/2012 11 DAM BRA 76399

12 VITÓRIA NORBIATO 03/03/2012 11 DAM BRA 92242

 

1121 Figuras - Espoir - Damas FIG-ESP-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 MARIA CLARA SIQUEIRA 30/04/2011 12 DAM BRA 13918

2 BEATRIZ HELENA REIS COSTA 22/10/2010 13 DAM BRA 18855

3 JEMIMA VALIENTE BERNDT 19/03/2010 13 DAM PAR 29727

4 MANOELLA RODRIGUES 08/07/2011 12 DAM BRA 40485

5 AMPARO AQUINO 10/02/2011 12 DAM ARG 46842

6 ALMADA MARTINA 03/05/2011 12 DAM ARG 47689

7 JAZMIN BODNAR 21/01/2010 13 DAM ARG 53432

8 ANA CLARA MEYER 05/03/2010 13 DAM BRA 62238

9 KATHYA SOSZKO IBARRA 20/09/2011 12 DAM PAR 81875

10 ARIANA DEBEZZA 03/03/2010 13 DAM URU 87445

 



1131 Figuras - Cadete - Damas FIG-CAD-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 ANALUIZA SESSA 14/08/2008 15 DAM BRA 28818

2 LETICIA CIOLA 24/09/2008 15 DAM BRA 30157

3 EMMA BOVEDA MALATESTA 12/03/2009 14 DAM PAR 39686

4 HANNA NIDERHAUS 07/04/2009 14 DAM ARG 40255

5 MARIA EDUARDA ABDALA 23/08/2009 14 DAM BRA 40511

6 ROSARIO PONCE 05/02/2009 14 DAM ARG 59243

7 XIOMARA DAMUS 05/01/2008 15 DAM PAR 75846

8 LAURA SOUZA 01/03/2008 15 DAM BRA 78622

9 JULIA HARDING 01/03/2009 14 DAM BRA 90682

10 LUIZINA ESPAZIANO 23/02/2008 15 DAM ARG 97831

 

1132 Figuras - Cadete - Varones FIG-CAD-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 NICANOR NERVI 08/08/2008 15 VAR ARG 39355

 

1141 Figuras - Juvenil - Damas FIG-JUV-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 AMANDA MURTA 17/09/2007 16 DAM BRA 31982

2 MELISSA PASSARELLI 07/07/2007 16 DAM BRA 37706

3 ANNA FRUCHI 25/01/2007 16 DAM BRA 37829

4 MARIA LUZ SANZ 02/10/2007 16 DAM ARG 37917

5 VALENTINA SAN MARTIN 04/10/2007 16 DAM ARG 59910

6 GIOVANA LIMA 14/11/2007 16 DAM BRA 87414

7 MARIA BELEN LEVA 12/02/2007 16 DAM ARG 96104

 

1151 Figuras - Junior - Damas FIG-JUN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 JULIETA PASCUARIELLO 20/03/2006 17 DAM URU 10214

2 LUCIA MACARI 13/01/2005 18 DAM ARG 13890

3 MIA LAURO RIVAROLA 12/06/2007 16 DAM PAR 14689

4 ISABELLA LATORRE 20/05/2005 18 DAM BRA 18590

5 MARIANA BARRIOS VERA 18/09/2006 17 DAM PAR 22163

6 MANUELA NAKANO 16/10/2006 17 DAM BRA 29443

7 GABRIELA BACCARAT 06/01/2005 18 DAM BRA 30231

8 ORIANA PINTOS 10/02/2006 17 DAM URU 49977

9 LUCIA FRANCISCONI 02/09/2006 17 DAM ARG 54456

10 JULITA BENITEZ 11/02/2005 18 DAM BRA 56262

11 CAPOULAT LOURDES 07/11/2006 17 DAM ARG 68346

12 JULIETA GURBINDO 01/10/2006 17 DAM URU 69643

13 ANTONELA GOTTIG 06/01/2006 17 DAM ARG 93720

14 ROMINA PIÑEIRO 01/03/2005 18 DAM URU 98705

15 MANUELA FERRARO 03/07/2006 17 DAM BRA 98760

 

1152 Figuras - Junior - Varones FIG-JUN-V



O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 KEVIN MEDZIU 16/12/2007 16 VAR BRA 51455

 

1161 Figuras - Senior - Damas FIG-SEN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 BELEN CONIDI 26/12/2002 21 DAM ARG 12613

2 HERRERA VALENTINA 27/12/2004 19 DAM ARG 17313

3 GUILLERMINA SPEYER 04/08/2000 23 DAM URU 25276

4 YESABEL FALIU 01/05/2000 23 DAM URU 27194

5 MILENA AILEN ALFARO 19/10/2002 21 DAM ARG 38670

6 BIANCA AMEIXEIRO 08/04/1998 25 DAM BRA 41815

7 LUCIA ZUNINO 15/09/2001 22 DAM URU 50042

8 GIULIANA POCHETTINO 08/12/2003 20 DAM ARG 53366

9 MARIA CAROLINA MORAIS 20/02/2004 19 DAM BRA 65825

10 GABRIELA FISCHER 03/06/2004 19 DAM BRA 85882

11 VALENTINA PATRÍCIO 20/05/2004 19 DAM BRA 87850

 

1162 Figuras - Senior - Varones FIG-SEN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 ERIK MEDZIU 22/10/2003 20 VAR BRA 23177

2 FELIPE WERLE 17/05/1990 33 VAR BRA 41166

 

1201 Libre - Tots - Damas LIB-TOTS-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 MILAGROS IRASTORZA 23/09/2014 9 DAM ARG 34303

2 HELENA MURILLO 19/09/2014 9 DAM BRA 54274

3 ROCIO MARTINEZ RAMIREZ 16/05/2014 9 DAM PAR 58830

4 AGUSTINA MENDEZ LOYOLA 29/06/2014 9 DAM CHI 61611

5 CAROLINA CAMARGO 24/06/2014 9 DAM BRA 75208

6 GIOVANNA FERRAZ 06/10/2014 9 DAM BRA 90048

7 BRUNA MEZA NUÑEZ 16/09/2014 9 DAM PAR 90346

8 JOSEFA CAROCA KELLENDONK 18/08/2014 9 DAM CHI 94137

 

1211 Libre - Mini - Damas LIB-MINI-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 VALENTINA CESCONETTO 18/02/2012 11 DAM BRA 14327

2 ALICE QUINTÃO 28/03/2012 11 DAM BRA 21643

3 EVANGELINA RENAUDO 21/07/2012 11 DAM ARG 39210

4 LIVIA MEIRA 29/07/2012 11 DAM BRA 40307

5 BEATRIZ FERNANDES 10/05/2012 11 DAM BRA 40988

6 MELINA CRESTANI 13/06/2012 11 DAM BRA 42453

7 MARIA VALENTINA COITIÑO 17/05/2012 11 DAM URU 55062

8 SOFIA AMBROSETTI MUÑOZ 28/08/2012 11 DAM CHI 57969

9 AMANDA PASTRIAN CABEZAS 26/01/2012 11 DAM CHI 73582

10 EMMA RAMOS PINTO 22/05/2013 10 DAM CHI 93580

11 MAITENA CONTRERAS SCHAAB 16/02/2012 11 DAM ARG 94386



 

1212 Libre - Mini - Varones LIB-MINI-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 JOSE SANTIAGO VARGAS BERNAL 12/07/2013 10 VAR BOL 34645

2 HECTOR GONZALO AGREDA ZURITA 27/11/2012 11 VAR BOL 45128

 

1221 Libre - Espoir - Damas LIB-ESP-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 ISIS ROCHA 12/03/2010 13 DAM BRA 10301

2 KYARA MORINIGO BOGADO 31/05/2010 13 DAM PAR 42024

3 CAMILA TORRES 01/08/2011 12 DAM URU 48718

4 ANA CLARA MEYER 05/03/2010 13 DAM BRA 54127

5 JOSEFA KING MUÑOZ 11/05/2010 13 DAM CHI 61965

6 ELINA ALFONSIN 04/01/2010 13 DAM ARG 66623

7 MAGDALENA MORENO CARREÑO 08/01/2010 13 DAM CHI 68751

8 ISABELLA DIENER 23/11/2010 13 DAM BRA 69364

9 JOSEFA RAMOS MONDACA 27/11/2010 13 DAM CHI 69702

10 KIARA FERNANDEZ 20/01/2010 13 DAM ARG 71669

11 KATHYA SOSZKO IBARRA 20/09/2011 12 DAM PAR 76859

12 ANA JÚLIA CANO 14/07/2010 13 DAM BRA 79177

13 HELENA LUQUE 02/08/2010 13 DAM ARG 83717

14 NAHIR SANTACRUZ CACERES 30/05/2011 12 DAM PAR 84608

15 ADRIANA LOZA CESPEDES 25/04/2010 13 DAM BOL 90163

16 ANAHI CORSARO 27/10/2010 13 DAM ARG 91132

17 EDDA JANAINA CACERES 17/02/2010 13 DAM PAR 91145

18 ARACELI QUIÑONEZ OJEDA 04/03/2011 12 DAM PAR 93442

19 CAMILA LERENA 07/02/2010 13 DAM URU 96572

20 MARIA CLARA SIQUEIRA 30/04/2011 12 DAM BRA 96649

21 ZAIRA GODOY 30/01/2010 13 DAM ARG 98722

 

1222 Libre - Espoir - Varones LIB-ESP-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 CESAR CABALLERO AVALOS 02/02/2010 13 VAR PAR 55295

 

1231 Libre - Cadete - Damas LIB-CAD-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 IVONNE ARZAMENDIA 14/04/2009 14 DAM PAR 25146

2 LAURA SOUZA 01/03/2008 15 DAM BRA 25879

3 VALENTINA PATRICELLI 20/05/2009 14 DAM ARG 36440

4 ZOE GONZALEZ D'ORAZI 14/11/2008 15 DAM PAR 38560

5 IRATXE PILAR AGREDA ZURITA 28/02/2008 15 DAM BOL 41368

6 EMILIA TSCHOP 24/04/2008 15 DAM ARG 55457

7 SOPHIA FERRARACIO 22/04/2008 15 DAM BRA 59598

8 EMILIA MORALES DIAZ 28/05/2009 14 DAM CHI 63380

9 CAMILA ESCALADA 10/01/2008 15 DAM URU 64656

10 MIA MEDINA SAMUDIO 23/03/2009 14 DAM PAR 64770



11 EDUARDA CLEMENTE 21/02/2008 15 DAM BRA 74504

12 RAFAELA GOMEZ PASTEN 24/10/2008 15 DAM CHI 75096

13 LUNA CASUCCIO 14/05/2008 15 DAM ARG 79174

14 LUIZINA ESPAZIANO 23/02/2008 15 DAM ARG 82720

15 ZAIRA GONZALEZ 20/10/2009 14 DAM URU 83057

16 EMILIA GALVEZ LOPEZ 16/05/2009 14 DAM CHI 84087

17 STEPHANIA GALLEGOS ESPINOZA 25/02/2009 14 DAM PAR 85029

18 MARTINA GIMENEZ 01/02/2008 15 DAM URU 85090

19 JULIA HARDING 01/03/2009 14 DAM BRA 90196

20 CRISTINA BOCK 08/04/2008 15 DAM BRA 90355

 

1241 Libre - Juvenil - Damas LIB-JUV-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 ISABELLA STRIEBEL 26/03/2007 16 DAM BRA 14756

2 MICAELA VAZQUEZ 27/10/2007 16 DAM ARG 24313

3 NABU ARIAS DUCLERC 27/12/2007 16 DAM CHI 33746

4 MARIA BELEN LEVA 12/02/2007 16 DAM ARG 34966

5 CATALINA AVELINO 09/04/2007 16 DAM URU 39975

6 LOLA FERNANDEZ 27/12/2007 16 DAM ARG 41773

7 ANNA FRUCHI 25/01/2007 16 DAM BRA 48891

8 MANUELLA PINTO 26/07/2007 16 DAM BRA 54593

9 STEPHANIA LEIRO 02/04/2007 16 DAM URU 72388

10 DIANA RAMOS MUJICA 01/02/2007 16 DAM PAR 73608

11 HANA TAVARES 04/08/2007 16 DAM BRA 81289

12 CAMILA DUPRAZ 07/01/2007 16 DAM ARG 85759

13 JULIA MACHADO 16/02/2007 16 DAM BRA 95527

 

1242 Libre - Juvenil - Varones LIB-JUV-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 FELIPE JELDES MARTINEZ 19/12/2007 16 VAR CHI 38566

2 MAXIMILIANO BUT CARVAJAL 13/09/2007 16 VAR CHI 62674

3 AGUSTÍN VEJAR NAVARRETE 15/06/2007 16 VAR CHI 63901

4 LUCAS CARMONA 18/05/2007 16 VAR BRA 91093

 

1251 Libre - Junior - Damas LIB-JUN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 MELISSA LOREIRO NICOLAUS 23/09/2005 18 DAM PAR 14605

2 ANTONELA GOTTIG 06/01/2006 17 DAM ARG 19846

3 MARIA LUIZA MAYNARDE 17/12/2006 17 DAM BRA 21464

4 MILDRED GALVEZ NOVOA 11/02/2005 18 DAM CHI 28596

5 ZAIDA GONZALEZ ESCOBAR 21/09/2006 17 DAM PAR 32778

6 LAURA OLYMPIO 13/10/2005 18 DAM BRA 45394

7 MAGDALENA TORRIJO MARAMBIO 28/06/2005 18 DAM CHI 50863

8 PAULA ANALIA RECALDE 30/01/2006 17 DAM PAR 58209

9 ROCIO GALEANO SANCHEZ 01/04/2006 17 DAM PAR 62889

10 ORIANA PINTOS 10/02/2006 17 DAM URU 64847



11 ROMINA FRANCA 18/09/2006 17 DAM URU 75317

12 MARIA VICTORIA TSCHOPP 23/04/2005 18 DAM ARG 77148

13 MICOL SAUCEDO 21/10/2005 18 DAM ARG 79799

14 ISABELLA LATORRE 20/05/2005 18 DAM BRA 81044

15 CLEMENTINA FORTUNATO 23/06/2006 17 DAM URU 84695

16 DANIELA OMELLA VARGAS 20/07/2005 18 DAM PAR 88730

17 LUISA DA SILVA DUARTE 19/03/2005 18 DAM BRA 89193

18 STELA GARCIA 27/02/2005 18 DAM BRA 96299

19 AGUSTINA GARCIA 15/11/2005 18 DAM URU 97234

 

1252 Libre - Junior - Varones LIB-JUN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 ARTHUR BASTOS 15/01/2006 17 VAR BRA 27510

2 ROBERTO OTAZU SOSA 15/08/2006 17 VAR PAR 34334

3 KEVIN MEDZIU 16/12/2007 16 VAR BRA 47169

4 MARTIN GASALLA 25/01/2005 18 VAR URU 58312

 

1261 Libre - Senior - Damas LIB-SEN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 AYELEN MORENO PESSOLANI 20/11/2003 20 DAM PAR 25094

2 TAMARA GUANES CORONEL 01/04/2004 19 DAM PAR 25982

3 GIMENA VILLA 10/09/2003 20 DAM URU 26789

4 BIANCA AMEIXEIRO 08/04/1998 25 DAM BRA 30217

5 MANOELA DI MAIO 05/01/2003 20 DAM BRA 38978

6 ISIDORA CARRASCO LEYTON 16/09/2004 19 DAM CHI 43987

7 MAILEN FLORES OLIVARES 14/08/2002 21 DAM CHI 48329

8 ANTONIA VILLAROEL VELASQUEZ 16/03/2004 19 DAM CHI 53019

9 LUANA MACHADO 20/09/2004 19 DAM BRA 56343

10 MACARENA GONZALEZ 18/07/2001 22 DAM URU 60040

11 LUCIA FELDMAN 29/04/2003 20 DAM URU 66878

12 SARAI MARQUINA MARTINEZ 21/11/2004 19 DAM BOL 71421

13 MELINA RENDO 13/09/2003 20 DAM ARG 74633

14 ARACELI MACARENA DIEZ 27/05/2000 23 DAM ARG 75369

15 AGOSTINA CRISO 25/02/2003 20 DAM ARG 77876

16 FLORENCIA IRRAZABAL 12/07/1999 24 DAM PAR 81619

17 MARIA CAROLINA MORAIS 20/02/2004 19 DAM BRA 94640

18 LUIZA DANGELO 20/12/2004 19 DAM BRA 96953

 

1262 Libre - Senior - Varones LIB-SEN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 THIAGO TORTATO 29/10/2003 20 VAR BRA 22570

2 ERIK MEDZIU 22/10/2003 20 VAR BRA 44670

3 MATIAS ALVAREZ ABURTO 21/11/1996 27 VAR CHI 78958

4 GUSTAVO DIEGO MARTIN 20/04/1991 32 VAR ARG 97420

 

1301 Solo Dance - Tots - Damas SLD-TOTS-D



O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 GIOVANNA FERRAZ 06/10/2014 9 DAM BRA 13571

2 CAMILA MAQUEDA GALEANO 03/12/2014 9 DAM PAR 14178

3 AGUSTINA MENDEZ LOYOLA 29/06/2014 9 DAM CHI 15534

4 HELENA MURILLO 19/09/2014 9 DAM BRA 42782

5 ROCIO MARTINEZ RAMIREZ 16/05/2014 9 DAM PAR 57931

6 ASTRID HESCHEL WEIMBERG 13/08/2014 9 DAM PAR 58966

7 CAROLINA CAMARGO 24/06/2014 9 DAM BRA 82931

8 HELEM ARZAMENDIA 05/03/2014 9 DAM PAR 89297

 

1311 Solo Dance - Mini - Damas SLD-MINI-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 LUANA BENEGA TORRES 14/11/2012 11 DAM PAR 15146

2 NAYLA SALOMON CASALI 19/05/2012 11 DAM PAR 16115

3 ALICE QUINTÃO 28/03/2012 11 DAM BRA 19447

4 ISADORA CABRAL 23/04/2012 11 DAM BRA 23064

5 OLIVIA PINTO 02/06/2012 11 DAM BRA 47332

6 ZAIDA GONZALEZ VILLALBA 01/03/2012 11 DAM PAR 48214

7 LIVIA MEIRA 29/07/2012 11 DAM BRA 51127

8 ROBERTINA NADER 02/01/2013 10 DAM ARG 52625

9 BEATRIZ FERNANDES 10/05/2012 11 DAM BRA 66496

10 AMALIA SANTANDER 25/02/2013 10 DAM CHI 90124

 

1321 Solo Dance - Espoir - Damas SLD-ESP-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 ANTONELLA BAUER 04/01/2010 13 DAM BRA 11088

2 LAÍS VON ZEIDLER 09/11/2010 13 DAM BRA 14436

3 LUCCIANA PIÑANEZ SOTELO 22/05/2010 13 DAM PAR 25512

4 KYARA MORINIGO BOGADO 31/05/2010 13 DAM PAR 34596

5 MAGDALENA MORENO CARREÑO 08/01/2010 13 DAM CHI 35666

6 MANOELLA RODRIGUES 08/07/2011 12 DAM BRA 46872

7 JAZMIN BODNAR 21/01/2010 13 DAM ARG 53690

8 MORENA SINGMAN 24/03/2010 13 DAM ARG 67127

9 ANA PAULA MEDINA 02/06/2011 12 DAM PAR 72046

10 ANA CLARA MEYER 05/03/2010 13 DAM BRA 73822

11 MARIA DE LA PAZ FAUSTI 28/05/2010 13 DAM ARG 74849

12 MARIA CLARA SIQUEIRA 30/04/2011 12 DAM BRA 75845

13 EVELYN VIVEROS BRITEZ 21/03/2011 12 DAM PAR 80323

14 SOFIA ORTIGOZA BRIZUELA 30/06/2011 12 DAM PAR 82921

15 AGUSTINA CORDERO RAMIREZ 30/04/2010 13 DAM CHI 86814

16 PAULINA YERNAZIAN 26/09/2010 13 DAM ARG 89278

17 JOSEFA RAMOS MONDACA 27/11/2010 13 DAM CHI 89886

 

1322 Solo Dance - Espoir - Varones SLD-ESP-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 CESAR CABALLERO AVALOS 02/02/2010 13 VAR PAR 13321



2 GABRIEL CASTELLO BRANCO 24/06/2010 13 VAR BRA 19705

3 EDUARDO BINSFELD 15/02/2010 13 VAR BRA 66574

 

1331 Solo Dance - Cadete - Damas SLD-CAD-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 EMILIA MORALES DIAZ 28/05/2009 14 DAM CHI 11816

2 SOPHIA FERRARACIO 22/04/2008 15 DAM BRA 16827

3 ANTONELLA LOBOS 22/04/2008 15 DAM ARG 18695

4 ROSARIO PONCE 05/02/2009 14 DAM ARG 35743

5 BIANCA CARLON SILVERO 20/02/2009 14 DAM PAR 36808

6 BIANCA SEIBERT 13/03/2008 15 DAM ARG 39212

7 ANTONELLA MUJICA GOMEZ 28/01/2008 15 DAM PAR 49654

8 MIA GORRITI HEIM 15/04/2008 15 DAM ARG 60254

9 LAURA SOUZA 01/03/2008 15 DAM BRA 61205

10 MARIA CLARA TORT 09/09/2008 15 DAM URU 66417

11 CESSIA GONZALEZ VERON 06/10/2009 14 DAM PAR 68394

12 RAFAELA GOMEZ PASTEN 24/10/2008 15 DAM CHI 72841

13 SOPHIA BUENO 08/03/2008 15 DAM BRA 73014

14 SARA BOGADO AMARILLA 07/05/2009 14 DAM PAR 75828

15 MARIA EUGENIA MARTINEZ 15/01/2009 14 DAM URU 77823

16 JULIA HARDING 01/03/2009 14 DAM BRA 79946

17 PALOMA GARCIA CHAMORRO 26/08/2008 15 DAM PAR 82204

18 JOSEFINA BELEN LOPEZ 24/03/2009 14 DAM URU 83178

19 VALENTINA GALLEGO 16/03/2009 14 DAM ARG 90536

20 MARIA EDUARDA ABDALA 23/08/2009 14 DAM BRA 97730

 

1332 Solo Dance - Cadete - Varones SLD-CAD-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 CARLOS TRUPPEL 14/04/2008 15 VAR BRA 45463

 

1341 Solo Dance - Juvenil - Damas SLD-JUV-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 HANA TAVARES 04/08/2007 16 DAM BRA 16566

2 MANUELLA PINTO 26/07/2007 16 DAM BRA 40822

3 DIANA RAMOS MUJICA 01/02/2007 16 DAM PAR 44193

4 INDIRA FERNANDEZ 14/03/2007 16 DAM ARG 49123

5 MARIA LUZ SANZ 02/10/2007 16 DAM ARG 52761

6 GIOVANA LIMA 14/11/2007 16 DAM BRA 62009

7 JULIA MACHADO 16/02/2007 16 DAM BRA 62287

8 LUANA ALTAMIRANO 04/04/2007 16 DAM ARG 88273

9 SOFIA ZOJA 22/02/2007 16 DAM ARG 88490

10 AMANDA MURTA 17/09/2007 16 DAM BRA 92024

11 XIOMARA DAMUS 05/01/2008 15 DAM PAR 93022

12 MILAGROS SINGMAN 28/02/2007 16 DAM ARG 96626

 

1342 Solo Dance - Juvenil - Varones SLD-JUV-V



O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 MAXIMILIANO BUT CARVAJAL 13/09/2007 16 VAR CHI 61930

 

1351 Solo Dance - Junior - Damas SLD-JUN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 MILAGROS GRAÑA 01/09/2006 17 DAM URU 11878

2 MARIANA ELIZABETH BARRIOS VERA 18/09/2006 17 DAM PAR 13031

3 CAMILA BELEN TELLO 18/10/2006 17 DAM ARG 17840

4 ANNA FRUCHI 25/01/2007 16 DAM BRA 21332

5 LUCIANA YWASKEWYCZ 27/12/2006 17 DAM PAR 21358

6 JULIETA DORIA SPECIALE 23/04/2005 18 DAM PAR 25857

7 MARTINA MIGLIORA 25/08/2005 18 DAM ARG 31578

8 VALENTINA BROVELLI 06/12/2005 18 DAM ARG 36865

9 PAULINA SEBRIANO FRUTOS 22/06/2007 16 DAM PAR 43931

10 MAITE YERNAZIAN 27/08/2006 17 DAM ARG 57134

11 MANUELA NAKANO 16/10/2006 17 DAM BRA 57215

12 AGUSTINA FLORES LEYTON 12/09/2007 16 DAM CHI 61245

13 AMY FUENTES HERNANDEZ 01/07/2006 17 DAM CHI 64712

14 LUCIA RUIZ 31/03/2005 18 DAM URU 70153

15 CAROLINA LANTAÑO 28/09/2006 17 DAM ARG 71334

16 ISABELLA LATORRE 20/05/2005 18 DAM BRA 72690

17 LIA IWAZAKI 26/02/2007 16 DAM BRA 78877

18 SIMONE INSFRAN GODOY 17/10/2006 17 DAM PAR 88268

19 LAURA OLYMPIO 13/10/2005 18 DAM BRA 98364

 

1352 Solo Dance - Junior - Varones SLD-JUN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 KEVIN MEDZIU 16/12/2007 16 VAR BRA 71378

2 JOSHUA SEREZA DE LACERDA 19/02/2005 18 VAR BRA 96171

 

1361 Solo Dance - Senior - Damas SLD-SEN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 BIANCA AMEIXEIRO 08/04/1998 25 DAM BRA 15537

2 KATHERINE BUENO 31/07/1999 24 DAM URU 19691

3 STELA ROCHA 14/11/2003 20 DAM BRA 20372

4 AGUSTINA MADUEÑO 14/04/2001 22 DAM ARG 22673

5 MARIA FERNANDA ALMEIDA 12/10/2002 21 DAM BRA 22861

6 CHIARA MUJICA GOMEZ 06/08/2003 20 DAM PAR 25248

7 FLORENCIA ACUÑA VALLEJOS 15/04/2002 21 DAM PAR 30983

8 JAZMIN GALEANO 13/02/2003 20 DAM PAR 38385

9 ISABEL CASTRO 24/03/1999 24 DAM URU 47533

10 IARA YBAÑEZ 26/11/2004 19 DAM ARG 51069

11 DELFINA INES VELJANOVICH 18/06/2004 19 DAM ARG 52444

12 CAMILA SOTO LARA 21/03/1995 28 DAM CHI 60858

13 GABRIELLA GIRALDI 21/08/2001 22 DAM BRA 71703

14 MARTINA ALTERIO 24/08/2004 19 DAM ARG 86960



15 LETICIA BARBOSA 04/05/2004 19 DAM BRA 87202

16 ERIKA ALARCON ANISIMOFF 13/06/2000 23 DAM PAR 90549

17 BRUNA GIMENEZ 24/12/1998 25 DAM URU 91069

18 LAILA OZUNA WEIMANN 05/02/2001 22 DAM PAR 92915

19 MARIA JOSEFINA DELGADO 11/06/2003 20 DAM ARG 98055

 

1362 Solo Dance - Senior - Varones SLD-SEN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 ERIK MEDZIU 22/10/2003 20 VAR BRA 54833

2 LEONARDO MACHADO AZAMBUJA 02/02/1998 25 VAR BRA 56329

3 PEDRO SAMPAIO 19/01/1999 24 VAR BRA 66620

4 THIAGO TORTATO 29/10/2003 20 VAR BRA 97937

 

1595 Inline - Espoir - Damas INL-ESP-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 TALHIA CAVALCANTI 02/07/2010 13 DAM BRA 44462

 

1597 Inline - Cadete - Damas INL-CAD-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 JUSTINA DIAZ GAMBERINI 12/06/2009 14 DAM ARG 94331

 

1601 Inline - Junior - Damas INL-JUN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 ABRIL ORTEGA 18/05/2006 17 DAM ARG 52466

2 MARIA JOAQUINA CAVALCANTI REIKDAL 28/03/2008 15 DAM BRA 97020

 

1603 Inline - Senior - Damas INL-SEN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 CANDELA GALLARDO 12/09/2003 20 DAM ARG 24251

2 DELFINA LANG 21/05/2003 20 DAM ARG 25220

3 CATALINA GODOY ARROLLO 03/10/2002 21 DAM CHI 46248

4 CAMILA COSCARELLI 24/02/2000 23 DAM ARG 47828

5 SONIA MILAGROS ZAMPELLA 08/07/2002 21 DAM ARG 56861

6 LEILA MELINA ACIAR 02/06/1999 24 DAM ARG 62929

7 MAYSA VEIGA 10/12/2003 20 DAM BRA 74953

 

1705 Pareja Alto - Juvenil PAR-ALTO-JUV

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 NATÁLIA DE SIQUEIRA 06/09/2010 13 DAM BRA 26796

1 LUCAS CARMONA 18/05/2007 16 VAR BRA 65129

 

1707 Pareja Alto - Senior PAR-ALTO-SEN

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 CAROLINA PEREZ 11/12/2006 17 DAM ARG 18643

1 TOMAS ESPOSITO 11/11/1999 24 VAR ARG 53611

 



1803 Pareja Danza - Espoir PAR-DANZA-ESP

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 HELOÍSA LONDERO ZORZI 29/11/2010 13 DAM BRA 85313

1 EDUARDO BINSFELD 15/02/2010 13 VAR BRA 97655

 

1807 Pareja Danza - Senior PAR-DANZA-SEN

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteo

1 MELL TRUBAT 27/02/2004 19 DAM BRA 17383

1 ARTHUR BASTOS 15/01/2006 17 VAR BRA 43338

2 FELIPE WERLE 17/05/1990 33 VAR BRA 31234

2 GABRIELLA GIRALDI 21/08/2001 22 DAM BRA 53710

3 ROCIO CACCIATO 02/03/1999 24 DAM ARG 59020

3 LUCAS REPETTO 14/03/2001 22 VAR ARG 85572

Sorteo electrónico realizado el 31/03/2023
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